מ"ת 25303-01-18 מדינת ישראל נ' א(עציר)

כבוד השופט גיא אבנון בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד תמר מצליח ומתמחה מירב

מולדובן
המבקשת

נגד
י א ע"י ב"כ עו"ד גיל גבאי המשיב

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו 2 אישומים. באישום ראשון מיוחסות לו עבירות תקיפה סתם - בן זוג
לחוק 192 סעיף לפי איומים העונשין), חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב) + 379 סעיפים לפי
לחוק 288 סעיף לפי ציבור עובד העלבת העונשין, לחוק 275 סעיף לפי תפקידו במילוי לשוטר הפרעה העונשין,
לחוק 287(ב) סעיף לפי אדם על להגן שנועד משפט בית צו הפרת עבירות למשיב מיוחסות שני באישום העונשין.
העונשין, איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

מכאן, תסקיר מעצר, חיובי ככל שיהא (וספק רב בעיני האם כך יהיה)
יוכל להביא לכך שאתן אמון במשיב. מכאן, התרופה היחידה למסוכנות ולחשש השיבוש הנשקפים מן המשיב לא

הינה במעצרו עד לתום ההליכים, וכך אני מורה.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, במעמד
הצדדים.